Vorspeisen

1010

1011

1012

1013

1014

1015

Onion Bhaji
Zwiebelringe frittiert in wiirzigem
Teig aus Kichererbsenmehl

Panier Pakora

indischer Kase frittiert in wiirzigem
Teig aus Kichererbsenmehl

Chicken Pakora

Hahnchenfleisch frittiert in wirzigem
Teig aus Kichererbsenmehl

Ghobi Pakora

Blumenkohl frittiert in wiirzigem
Teig aus Kichererbsenmehl

Khumbi Pakora

fr. Champigons frittiert in wiirzigem
Teig aus Kichererbsenmehl

Mix Pakora fiir 2 Personen

Panier, Chicken, Ghobi und Khumbi Pakora frittiert
in wiirzigem Teig aus Kichererbsenmehl

Suppe

1058

1059

1060

Madras Shorba

Linsensuppe nach indischer Art

Sabzi Shorba

gemischte Gemisesuppe mit frischem Gemuse

Chicken Shorba

mit Hiihnerfleisch und originalen indischen Gewdirzen

Getrdnke

013
014
015
016
017

030
070

Mineralwasser Staalich Fachingen  0,75L

Coca-Cola 0,75L
Coca-Cola-Light 0,75L
Fanta 0,75L
Sprite 0,75L
Bier (Flasche) ()45

Wein (WeilRwein/Rotwein) 0,75L

5,90€

6,90€

7,90€

6,90€

6,90€

11,90€

5,90€

5,90€

5,90€

5,90€
4,50€
4,50€
4,50€
4,50€

4,20€
18,00€

Cafe - Restaurant - Bar

Offnungszeiten

“uh

s Nonpinee :

Montag bis Sonntag Am Markt 5, 15377 Buckow
Mi direkt am Marktplat

ittwoch Ruhetag Platz (Zentrum)

von 12:00 - 22:00 Uhr
Tel: 033433 599998

Ingwer, Knoblauch, Zwiebeln, Kardamon,
Curry orignal indische Gewiirze (Masala),
Panier, hausgemachter indischer Rahmkdse,
Basmatireis




