Vorsneisen

	VUI	speisen		
	1010	Onion Bhaji Zwiebelringe frittiert in würzigem Teig aus Kichererbsenmehl	5,90€	
	1011	Panier Pakora indischer Käse frittiert in würzigem Teig aus Kichererbsenmehl	6,90€	
	1012	Chicken Pakora Hähnchenfleisch frittiert in würzigem Teig aus Kichererbsenmehl	7,90€	
	1013	Ghobi Pakora Blumenkohl frittiert in würzigem Teig aus Kichererbsenmehl	6,90€	
	1014	Khumbi Pakora fr. Champigons frittiert in würzigem Teig aus Kichererbsenmehl	6,90€	
	1015	Mix Pakora für 2 Personen Panier, Chicken, Ghobi und Khumbi Pakora frittiert in würzigem Teig aus Kichererbsenmehl	11,90€	
Suppe				
	1058	Madras Shorba Linsensuppe nach indischer Art	5,90€	
	1059	Sabzi Shorba gemischte Gemüsesuppe mit frischem Gemüse	5,90€	
	1060	Chicken Shorba mit Hühnerfleisch und originalen indischen Gewürzen	5,90€	

Getränke

013	Mineralwasser Staalich Fachingen	0,75L	5,90€
014	Coca-Cola	0,75L	4,50€
015	Coca-Cola-Light	0,75L	4,50€
016	Fanta	0,75L	4,50€
017	Sprite	0,75L	4,50€
030	Bier (Flasche)	0,5L	4,20€
070	Wein (Weißwein/Rotwein)	0.75L	18,00€





Öffnungszeiten



Montag bis Sonntag Mittwoch Ruhetag von 12:00 - 22:00 Uhr Tel: 033433 599998

www.mondo-mangiare.de

Ingwer, Knoblauch, Zwiebeln, Kardamon, Curry orignal indische Gewürze (Masala), Panier, hausgemachter indischer Rahmkäse, Basmatireis



Cafe - Restaurant - Bar



Am Markt 5, 15377 Buckow direkt am Marktplatz (Zentrum)

